
開札日等 (木)

入札案件番号 2003 

入札件名 栄大橋ほか　橋梁補修設計業務委託

業務場所 勝山市 地係

契約締結日から

(金) まで

商 号 又 は 名 称
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

入　札　結　果　（公表用）

令和4年4月14日

開札場所 市役所3階　第2会議室

栄町4丁目ほか 入札執行課 財政課　契約検査係

業務担当課 建設課　　維持管理係

令和4年8月19日 入札方法 条件付き一般競争入札

入札参加業者名 入  札  結  果　（税抜）

入札金額（1回目） 決定事項 業者番号
（株）プラス設計開発 7,780,000 落　札 50573
（株）セリオス　福井営業所 7,970,000 56357
（株）エース　福井事務所 8,200,000 50491
北陸航測（株）　福井支店 8,400,000 50598
（株）パスコ　福井支店 8,950,000 50483
（株）国土開発センター　福井支店 9,000,000 50476
（株）東洋設計　福井支店 9,000,000 50477
京福コンサルタント（株）　福井支店 9,200,000 50493
中央測量設計（株） 10,550,000 50481
（株）キミコン 10,890,000 50571
（株）サンワコン 11,500,000 50484
以  下  余  白 1

設計金額（税抜） 11,730,000円

予定価格（税抜） 11,730,000円

上記のとおり報告します。

履行期間

備考　当該金額の10％に相当する額を加算した金額が法律上の
入札金額である。

Page1


